
Принято Думой городского округа 
25.12.2014г.  

А.В. Счастливцев 
 

26.12.2014Г. №27-ДГО 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН» 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ШЕСТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 
 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ОТ 12.12.2013 N 31-ДГО "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ 
ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА 

(ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ИМУЩЕСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ - "ГОРОД ТУЛУН" НА 
2014 Г." 

 
Руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 

06.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации", ст.ст.22, 43 Устава муниципального образования - 
"город Тулун", Дума городского округа  

 
РЕШИЛА: 

 
1. В пункте 2 решения Думы городского округа от 12.12.2013 N31-ДГО "Об 

утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального 
имущества муниципального образования - "город Тулун" на 2014г." слова 
"2127050 руб." заменить словами "990791,50 руб.". 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 
"Тулунский вестник". 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на начальника 
Управления по муниципальному имуществу и земельным отношениям 
администрации городского округа О.В. Окладникову. 
 

 
Мэр городского округа 
Ю.В. Карих 
 
 

consultantplus://offline/ref=2C0A1ED332756C60D7C1786D59C71EA5EC7C6C72F65961CBDF8CEB26C71EGBH
consultantplus://offline/ref=2C0A1ED332756C60D7C1786D59C71EA5EC7C6C76F75761CBDF8CEB26C71EGBH
consultantplus://offline/ref=2C0A1ED332756C60D7C166604FAB44A9EC703579FB5B699D83D3B07B90E2D8BA645415D996EAD961EB5C0813G8H
consultantplus://offline/ref=2C0A1ED332756C60D7C166604FAB44A9EC703579FB5B699D83D3B07B90E2D8BA645415D996EAD961EB5F0513G9H
consultantplus://offline/ref=2C0A1ED332756C60D7C166604FAB44A9EC703579F35E699B84D0ED7198BBD4B8635B4ACE91A3D560EA58013E17GAH

